IMBATURIS con número de RUC 1090003085001, realizada el 30 de julio de' 
2020, en esta ciudad de Ibarra. 

Al efecto informo que la transferencia de acciones se realizó a título oneroso de 
la siguiente manera: 

Número de acciones transferidas 5.761 con un valor cada una de $ 1,00 USD, 
por un total de la transacción $ 5.761,00 USD (Cinco mil setecientos sesenta y 
un dólares de los Estados Unidos de Norteamérica). 

Por la atención que se digne dar a la presente le anticipo mis agradecimientos. 

Original: Cesionario/Copia1:Cedente/Copia2:Sociedad 

Atentamente, 

CEDENTE CESIONARIO 
Ing. Luis Alberto Calderón R.